Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/7.445
PaMHasa KnemMmMma

CoctosiHue: 07.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9677.445 - PamHasa kfieMMa ansd nnaHoYHbIX CUNOBbIX

pasbeanHuteneun NH

[ns nepeo6opyaoBaHNUst NaHOYHOro pasbeanHuTens NH ans noakntoueHus Kpyribix
NPOBOAOB Yepe3 paMHble K/IEMMbI.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa
Martepuan

KomnnekT noctaBku
[MogknoyeHne NpoBoaoB
[na Tunopasmepa
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons mean (Kr / WTYK)
Kog THB3[,

ETIM9

ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

SV 9677.445

[nsa nepeo6opyfoBaHUA NaaHoOYHOro pasbeauHutensa NH ans
NOAKJ/THOYEHUA KPYI/ibIX MPOBOAOB YepPe3 paMHbie KNeMMbI.

ANOMUHUI
E-Cu, c cepebpeHnem

Bk, 3aWmMTHbIE NaHenn KNeMm NoAKOYeHNs, 3agHue
185 -300 Mm?

1-3

3 wr.

0,6 kg

0,894 kg

0,11

85369095

EC000001

27400609

SV pamMHas knemma, afsi N1IaHOYHOro CUTOBOIO pa3beaUHUTENS
pa3M. 1-3 (185 MMm), nogkntoyeHme Kpyrnibix nposogos 185-300
MM?2



