

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9677.445

## Рамная клемма

Состояние: 07.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9677.445 - Рамная клемма для планочных силовых разъединителей NH

Для переоборудования планочного разъединителя NH для подключения круглых проводов через рамные клеммы.

## Функции

Арт. №	SV 9677.445
Описание продукта	Для переоборудования планочного разъединителя NH для подключения круглых проводов через рамные клеммы.
Материал	Алюминий E-Cu, с серебрением
Комплект поставки	Вкл. защитные панели клемм подключения, задние
Подключение проводов	185 - 300 мм <sup>2</sup>
Для типоразмера	1 - 3
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0,6 kg
Gross weight	0,894 kg
Доля меди (кг / штук)	0,11
Код ТНВЭД	85369095
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27400609
Описание продукта	SV рамная клемма, для планочного силового разъединителя разм. 1-3 (185 мм), подключение круглых проводов 185-300 мм <sup>2</sup>